
Türkiye’de endüstriyel gaz sistemleri alanında güvenin ve teknolojinin simgesi olan 
Gazkon, yıllara dayanan mühendislik tecrübesi, yenilikçi üretim anlayışı ve güçlü 
kurumsal vizyonuyla sektöründe öncü bir konuma sahiptir.

Bugün itibarıyla Türkiye gaz ekipmanları pazarının %40’ına ulaşan güçlü pazar payı 
ile Gazkon, ülkemizde üretim yapan iki firmadan biri; aynı zamanda kendi patentiyle 
üretim yapan tek yerli üretici olma ayrıcalığını taşımaktadır.

Patentli Teknolojiyle Üretim Gücü

Gazkon’un sahip olduğu patentli teknolojiler, sadece şirketin değil, Türkiye’nin 
mühendislik başarısının da bir göstergesidir. Üretim süreçlerinde kullanılan özgün 
sistemler, verimliliği artıran, enerji kayıplarını minimuma indiren ve ürün ömrünü 
uzatan yenilikçi çözümler sunar.

Bu yaklaşım, Gazkon’u sadece bir üretici değil, aynı zamanda teknoloji geliştiren, 
sektöre yön veren bir Ar-Ge odaklı endüstri markası haline getirmiştir.

Her detayı özenle geliştirilen ürünlerimiz, yerli mühendislik gücüyle şekillenirken, her 
aşamada uluslararası standartlarla test edilmekte ve belgelendirilmektedir. Bu 
sayede Gazkon markası, yalnızca Türkiye’de değil; Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
pazarlarında da güvenle tercih edilmektedir.

Kalite, Güvenlik ve Sürdürülebilirlik İlkeleri

Gazkon’un temel önceliği; güvenli, çevreci ve uzun ömürlü çözümler üretmektir. Ürün 
gamındaki her bileşen, yüksek güvenlik standartlarına göre tasarlanır ve uzun yıllar 
boyunca kesintisiz performans gösterecek şekilde test edilir.

Sürdürülebilir üretim yaklaşımı sayesinde enerji verimliliği ön planda tutulur, geri 
dönüştürülebilir malzemeler tercih edilir ve çevresel etkiler minimuma indirilir.

Bu anlayış, Gazkon’un müşterilerine sunduğu çözümlerde olduğu kadar, şirketin 
kurum kültürüne de yansımıştır: doğaya, insana ve kaliteye değer veren bir üretim 
felsefesi.

Güvenle Üretilen Teknoloji,
Kaliteyle Büyüyen Marka.



Türkiye’den Dünyaya Uzanan Bir Marka

Gazkon, yerli üretim gücünü uluslararası rekabet vizyonuyla birleştirerek global 
pazarlarda büyümeyi hedeflemektedir. Patentli ürünleri ve teknik üstünlüğü 
sayesinde Gazkon, yalnızca iç pazarda değil, ihracat yaptığı ülkelerde de “Türk 
Mühendisliğinin Güvenilir Markası” imajını güçlendirmektedir.

İhracat faaliyetleri, OEM iş birlikleri, uluslararası fuar katılımları ve stratejik 
ortaklıklarla şirket, Türkiye’nin sanayi gücünü global arenada temsil etmeye devam 
etmektedir.

Ar-Ge ve Gelecek Vizyonu

Geleceğe yön veren yatırımların merkezinde, Gazkon’un Ar-Ge yapısı bulunmaktadır. 
Şirket, ürün geliştirme, dijital üretim teknikleri ve akıllı kontrol sistemleri konularında 
yürüttüğü yoğun çalışmalar ile sektöre katma değer yaratmaktadır.

Bu sayede Gazkon, mevcut teknolojik üstünlüğünü sürekli geliştirerek hem ürün 
gamını genişletmekte hem de endüstriyel gaz çözümlerinde yeni standartlar 
belirlemektedir.


